
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catanzaro 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Catanzaro 

Via D. Milelli, 40 ± 88100 Catanzaro 
Tel.: 0961 744111 ± catanzaro@cri.it 

C.F. e P.Iva 03342530791 

www.cri.it 

Organizzazione di Volontariato 

  
ORDINANZA PRESIDENZIALE n. 21 del 15 novembre 2021 

 

Oggetto: Sostituzione per dimissione del Responsabile Area 4 - Salute CRI CATANZARO. 
 

IL PRESIDENTE 
RICHIAMATA l¶O.P. n. 19 del 1novembre 2021 recante la nomina Responsabili Area 

Obiettivo Strategico CRI CATANZARO, che con presente atto 
s¶LQWHQGH�LQWHJUDOPHQWH�ULFKiamata; 

VISTO le dimissioni da Volontario CRI di Domenico CICCARELLO datate 
15/11/2021 ed assunte a protocollo 116 di pari data 

RAVVISATA la necessità di provvedere immediatamente alla nomina del Referente 
di Area 4 ± Salute del Comitato CRI di Catanzaro; 

CONSTATATO che per l¶Area 4-Salute era stato già individuato con la medesima 
ordinanza richiamata in premessa un vicario del Responsabile di Area 

CON I POTERI DELEGATI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 ed accertate le 
specifiche competenze dei soci CRI oggetto di delega con il presente 
provvedimento  

 
DETERMINA 

di nominare all¶incarico di Responsabile ad interim per l¶Area 4 - Salute della Croce Rossa Italiana 
± Comitato di Catanzaro, prevista dalla stratega 2030 dell¶Associazione, il socio e volontario CRI 
COSENTINO Gregorio, appartenente all¶U.T. di Catanzaro. Restano fermi i vincoli, concessioni e 
note già indicate in dettaglio nel Provvedimento Presidenziale n. 19 del 01 novembre 2021 dello 
scrivente che col presente atto s¶intendono richiamate. 
A norma della regolamentazione vigente, la presente determinazione è conservata al protocollo del 
Comitato CRI di Catanzaro da tenersi in conformità alla corrente normativa nonché oggetto di 
ratifica alla prima seduta di Consiglio Direttivo CRI Catanzaro.  

Il presente provvedimento ha effetto immediato e sostituisce ogni precedente atto di nomina in 
contraddizione o contrapposizione al presente relativamente alla nomina di Responsabile di Area 4 
± Salute del Comitato CRI di Catanzaro. 

Il presente provvedimento sia comunicato ai diretti interessati nominati con presente atto ed affisso 
aOO¶Dlbo anche per notifica decadenza di eventuali precedenti Responsabili delegati/referenti. 

IL PRESIDENTE 
(Salvatore Maiolo) 

mailto:catanzaro@cri.it

